Итоги успеваемости по МБОУ  ПСОШ № 2
                                 за II четверть 2018  -  2019 учебного года

I ступень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	133
	101
	101
	100
	0
	0
	12
	12
	35
	35
	47


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	1344
	1344
	0


II  ступень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	151
	151
	151
	100
	0
	0
	10
	   7
	52
	34
	41


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	5738
	5738
	0 


III ступень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	36
		36        
	36
	100
	0
	0
	0
	0
	17
	47
	47


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	1685
	1658
	0

	
	
	


Всего по школе
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	320
	288
	288
	100
	0
	0
	22
	8
	104
	36
	44


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	
	
	

	8740
	[bookmark: _GoBack]8740
	0



УО% - 100%     КО% - 44%

Зам. директора по уч. работе ___________________Ускорникова О.В.



